令和４年９月１５日

保護者 様

京田辺市立三山木小学校

校 長  中 井  達

新型コロナウイルス感染症に係る連絡方法について

平素は、本校教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、お子様の欠席や遅刻される際については、連絡帳、電話、Forms等で学校へ連絡していただ

いているところですが、新型コロナウイルス感染症に係るお子様やご家族様の連絡については、下記

の方法でも学校へ連絡ができるようにいたしました。

つきましては、内容をご確認いただき、ご理解・ご協力、ご活用いただきますよう、よろしくお願

い致します。

記

１ 新型コロナウイルス感染症に係る連絡手段について

（１）電話や連絡帳で連絡する。（従来通り）

（２）右記 Microsoft社【Ｆｏｒｍｓ】の二次元コードを読み取り、

入力フォームの必要事項を入力する。

２ 連絡の際の必要事項について

（１）児童本人が陽性となった場合

【必須事項】

①児童名（よみ） ②学年組 ③発症日 ④陽性判明日 ⑤最終登校日

⑥初期症状 ⑦受診日 ⑧受検日 ⑨検査内容
⑩保健所指示

（待機期間等）

⑪留守家庭児童会 通所有無 ⑫最終通所日

   【可能な限り記述】

⑬家族構成 ⑭連絡先 ⑮その他（連絡事項）

（２）ご家族が陽性となった場合

【必須事項】

①児童名（よみ） ②学年組
③陽性者の

児童との関係

④陽性者の

発症日

⑤陽性者の

初期症状

⑥陽性者の

受診日

⑦陽性者の

受検日

⑧陽性者の

検査内容

⑨陽性者の

検査結果日

⑩保健所指示

（児童の待機期間等）

⑪留守家庭児童会 通所有無

   【可能な限り記述】

⑫家族構成 ⑬ご家族の健康状態 ⑭連絡先 ⑮その他（連絡事項）

３ その他

（１）入力、連絡は必ず保護者の方が行ってください。

（２）必要に応じて、入力・連絡いただいた内容について、学校から連絡をさせていただく場合が

あります。ご了承ください。

 （３）連絡方法については、【Ｆｏｒｍｓ】を優先的に活用していただきますよう、よろしくお願

い致します。（三山木小学校：0774‐62‐1055）

新型コロナウイルス感染症に
係る二次元コード

https://forms.office.com/r/3
N8WrMm0Dw